
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Usługa najmu urządzeń wielofunkcyjnych wraz z serwisem i dostawą materiałów
eksploatacyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz.
Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310077

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Szpitalna 13

1.5.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza

1.5.3.) Kod pocztowy: 41-300

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zco-dg.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Usługa najmu urządzeń wielofunkcyjnych wraz z serwisem i dostawą materiałów
eksploatacyjnych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5ddb0596-80b6-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014841/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014841/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-03-09 10:56

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Komunikacja
pomiędzyZamawiającym a wykonawcami w szczególności składanie wniosków o wyjaśnienie treści
SWZ,oświadczeń, wniosków, dokumentów i oświadczeń składanych w postępowaniu na
wezwanieZamawiającego oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie poprzez:a)
platformęzakupową: https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg z użyciem formularza Wyślij
wiadomośćdostępnego na stronie dotyczącej postępowania. UWAGA: formularz Wyślij wiadomość nie
służy doskładania ofert. b) pocztę elektroniczną: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem
elektronicznym,podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a
wykonawcamiw szczególności składanie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, oświadczeń, wniosków,
dokumentów ioświadczeń składanych w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego oraz
przekazywanie informacjiodbywa się elektronicznie poprzez:a) platformę zakupową:
https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg zużyciem formularza Wyślij wiadomość dostępnego na stronie
dotyczącej postępowania. UWAGA:formularz Wyślij wiadomość nie służy do składania ofert. b) pocztę
elektroniczną:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia
ParlamentuEuropejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych wzwiązku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych orazuchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) ogólnego
rozporządzenia oochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż:1.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014841/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Administratorem danychosobowych jest Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im.
Sz. Starkiewicza wDąbrowie Górniczej, ul. Szpitalna 13, 41-300 Dąbrowa Górnicza, tel/fax 32 621 20
48, e-mail:szpital@zco-dg.pl 2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania
Pani/Panadanych osobowych w zakresie działania Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital
Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej, ul. Szpitalna 13, 41-300 Dąbrowa
Górnicza, a takżeprzysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z
Inspektorem OchronyDanych Osobowych na adres poczty elektronicznej iod@zco-dg.pl3.
Administrator przetwarzaPani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa i
zawartych umów.4.Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji umów zawartych z
kontrahentami,5. Wzwiązku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami
Pani/Pana danychosobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania
publiczne lubdziałające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z
przepisówpowszechnie obowiązującego prawa, 6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane
przez okresniezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 4, a po tym czasie przez okres w
zakresiewymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa,7. W związku z
przetwarzaniemPani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: •
prawo dostępu dodanych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;• prawo do żądania
sprostowania(poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub
niekompletne;• prawodo żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w
przypadku gdy: danenie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób
przetwarzane, daneosobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem,• prawo do przenoszenia danych –
w przypadku gdyłącznie spełnione są następujące przesłanki:• prawo sprzeciwu wobec przetwarzania
danych – wprzypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki:1) zaistnieją przyczyny
związane zPani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na podstawie
zadaniarealizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej
przezAdministratora, 2) przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie
uzasadnionychinteresów realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem
sytuacji, w którychnadrzędny charakter wobec tych interesów maja interesy lub podstawowe prawa i
wolności osoby,której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy
osoba, której danedotyczą jest dzieckiem.8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem
przetwarzaniuPani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do
organu nadzorczegowłaściwego w sprawach ochrony danych osobowych.9. Podanie przez Panią/Pana
danych osobowychjest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych
stanowi przepis prawalub zawarta między stronami umowa.10. Pani/Pana dane mogą być
przetwarzane w sposóbzautomatyzowany i nie będą profilowane.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ZP/4/ZCO/2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa najmu urządzeń wielofunkcyjnych: najem 11 sztuk
drukarek monochromatycznych A3 oraz 2 sztuk drukarek kolorowych A3 – obejmujący

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014841/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



kompleksową obsługę serwisową i dostawę materiałów eksploatacyjnych (z wyłączeniem
papieru).

4.2.6.) Główny kod CPV: 30232100-5 - Drukarki i plotery

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Tak

4.2.14.) Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.
1 pkt 7 ustawy Pzp. Zakres zamówienia może obejmować zwiększenie ilości najmowanych drukarek,
włączenie funkcji OCR, włączenie funkcji druku śledzącego i nie powinien przekroczyć 25,17%
wartości zamówienia podstawowego. Zamawiający w razie potrzeby zwróci się do Wykonawcy z
zaproszeniem do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki.

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca
najkorzystniejszy bilans punktów w kryterium: „ Cena ” – C; „ Jakość” - D 2.Powyższemu kryteriom
Zamawiający przypisał następujące znaczenie: Kryterium Waga[%] Liczba punktów Sposób oceny wg
wzoru Cena - C 60% 60 Cena ofertowa najniższa spośród wszystkich rozpatrywanych i
nieodrzuconych ofert, C = ----------------------------------------- x 100x 60 % Cena badanej oferty Najniższa
oferowana cena otrzyma maksymalną ilość punktów tj. 60 pktKażda wyższa otrzyma ilość punktów
wyliczoną wg. proporcji matematycznej w stosunku do ceny najniższej.Ocena punktowa w kryterium
„cena” dokonana zostanie na podstawie łącznej ceny ofertowej brutto wskazanej przez Wykonawcę w
ofercie i przeliczona według wzoru opisanego w tabeli powyżej. Jakość–D1Czas usunięcia usterki od
zgłoszenia awarii 20 % 20 Zamawiający będzie przyznawał punkty za czas usunięcia usterki od
zgłoszenia awarii według następujących kryteriów:• do 4 godzin roboczych 100 pkt.• 5 lub 6 godzin
roboczych 50 pkt.• 7 lub 8 godzin roboczych 25 pkt.• od 9 do 12 godzin roboczych 0 pkt. Oferta
Wykonawcy, który zaoferuje przedmiot zamówienia o cechach wskazanych w tabeli otrzyma
odpowiednią (wynikającą z tabeli) ilość podpunktów. Uzyskana ilość podpunktów zostanie przeliczona
przez wagę procentową – 20%. Brak deklaracji czasu usunięcia usterki od zgłoszenia awarii w
Formularzu ofertowym bądź jego określenie ponad termin maksymalny skutkować będzie odrzuceniem
oferty w trybie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. *Przez godzinę roboczą Zamawiający rozumie jedną
godzinę zegarową czyli 60 minut pracy Wykonawcy w przedziale czasowym 8:00 – 16:00Jakość-D2
Szybkość wydruku urządzeń kategorii III 20% 20 Szybkość wydruku urządzeń kategorii III:• 50 str./min
lub więcej 100 pkt.• 45 str./min 50 pkt.• 40 str./min 0 pkt.UWAGA: Podstawa oceny: Potwierdzenie w
katalogu lub karcie produktowej/technicznej.Oferta Wykonawcy, który zaoferuje przedmiot zamówienia
o cechach wskazanych w tabeli otrzyma odpowiednią (wynikającą z tabeli) ilość podpunktów.
Uzyskana ilość podpunktów zostanie przeliczona przez wagę procentową – 20%. Brak deklaracji
szybkości wydruku urządzeń kategorii III w Formularzu ofertowym bądź jego określenie ponad termin
maksymalny skutkować będzie odrzuceniem oferty w trybie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Całkowita
liczba punktów jakie uzyska oferta będzie stanowiła sumę ilości punktów jakie oferta uzyskała w wyżej
wskazanych kryteriach. 3. Punktacja przyznawana ofertom w powyższych kryteriach będzie liczona z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą
ofertę. 4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim
wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp, oraz w SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza
w oparciu o podane kryterium wyboru.

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014841/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60,00

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Jakość–D1 - Czas usunięcia usterki od zgłoszenia awarii

4.3.6.) Waga: 20,00

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Jakość–D2 - Szybkość wydruku urządzeń kategorii III

4.3.6.) Waga: 20

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące:a) zdolności technicznej lub zawodowej – Za minimalny poziom
zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że:a1) w okresie ostatnich 3-ch lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonał co najmniej dwie usługi najmu urządzeń wielofunkcyjnych o wartości brutto
nie mniejszej niż 150 000,00 zł każda.a2) posiada co najmniej 2 pracowników serwisu
zatrudnionych na umowę o pracę posiadających imienne certyfikaty autoryzacji serwisowej od
producenta urządzeń na naprawę zaoferowanych urządzeń.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
1. W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom
Zamawiającego określonym w SWZ należy przedłożyć wraz z ofertą opisy oferowanych
produktów w postaci katalogu, karty produktowej/technicznej dla najmowanego sprzętu. 2. Jeżeli
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki
dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w
wyznaczonym terminie.3. Postanowień ust. 2 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek
dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie
kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega
odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Tak

5.10.) Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu po złożeniu oferty:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014841/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



1. W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom
Zamawiającego określonym w SWZ należy przedłożyć wraz z ofertą opisy oferowanych
produktów w postaci katalogu, karty produktowej/technicznej dla najmowanego sprzętu.

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
1) następujące przedmiotowe środki dowodowe: określone w rozdziale XVI pkt 2 przy kryterium
„D2 Jakość – szybkość wydruku urządzeń kategorii III” - Potwierdzenie w katalogu lub karcie
produktowej/technicznej. UWAGA: dokumenty z informacjami potrzebnymi do dokonania oceny
złożonej oferty w ramach kryterium jakościowego stanowią treść oferty i nie będzie miał
zastosowania w stosunku do nich art. 107 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp – muszą być w ofercie

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia powinni
spełniaćwarunki udziału w postępowaniu określone w punkcie V niniejszej SIWZ oraz złożyć
dokumenty ioświadczenia potwierdzające spełnianie tych warunków zgodnie z zapisami
zawartymi wpunkcie VI SWZ.2. Ponadto ww. Wykonawcy zobowiązani są do ustanowienia
Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w
postępowaniu izawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 3. Wszelka korespondencja
prowadzonabędzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.4. W odniesieniu do warunku udziału w
postępowaniuokreślonego w Rozdziale V pkt. 2d) SWZ, wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzieleniezamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają
usługę, dorealizacji której te zdolności są wymagane.5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzieleniezamówienia, w przypadku, o którym mowa w pkt. 4, dołączają do oferty oświadczenie,
z któregowynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.6. Oferta musi być podpisana
w takisposób, aby prawnie zobowiązywała wszystkich Wykonawców występujących wspólnie
(przezkażdego z Wykonawców lub pełnomocnika).7. W przypadku wspólnego ubiegania się
ozamówienie przez wykonawców, oświadczenia o którym mowa w Rozdziale VI pkt. 1
SWZskłada każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia
orazspełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z
wykonawcówwykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 8. Jeżeli oferta
Wykonawców wspólnieubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie wybrana,
Zamawiający może żądać złożeniaprzed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego
kopii umowy regulującejwspółpracę tych Wykonawców.9. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówieniaponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie
zabezpieczenianależytego wykonania umowy (o ile takie zostało ustanowione przez
Zamawiającego).

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014841/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w postaci aneksu pod
rygorem nieważności. 2. Dopuszcza się w szczególności zmianę postanowień umowy w
przypadku:a) gdy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie
mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy;b) obniżenia przez Wykonawcę cen
asortymentu będącego przedmiotem umowy poprzez proporcjonalne obniżenie wynagrodzenia
Wykonawcy;c) nie wykorzystania asortymentu będącego przedmiotem umowy, poprzez
wydłużenie czasu realizacji umowy o którym mowa w § 6 o okres nie dłuższy niż 3 miesiące;d)
gdy wprowadzony zostanie przez Wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony,
parametrów urządzenia na korzystniejsze w wyniku udoskonalenia produktue) zmiany nazwy i
modelu urządzenia przy zachowaniu jego tożsamości i parametrów,f) zmiany osób
odpowiedzialnych za realizację umowy, w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można
było przewidzieć w chwili zawarcia umowyg) zmiany numeru konta bankowego, h) zmiany w
przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia
umowy,i) nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku
przekształceń, przejęć, itp.)

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-03-17 10:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-03-17 10:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-04-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014841/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


